
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和３年１２月１６日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和3年12月14日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

004 城山支障木伐採業務委託 豊田市武節町地内 その他業務委託
建物等施設管
理
森林整備

稲武支所 豊田森林組合　　 \2,260,000

2 令和3年12月14日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

005
介護保険・高齢者福祉ガイドブック等作成
委託

豊田市西町地内 その他業務委託
映画･広告･催
事
デザイン

介護保険課 （株）現代けんこう出版　　 \1,392,000

3 令和3年12月14日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

006 客観的指標等に基づく都市分析業務委託 豊田市西町地内 その他業務委託
調査委託
総合研究所

経営戦略課 （一社）地域問題研究所　　 \1,730,000

4 令和3年12月14日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

007 道路境界立会資料等電子化業務委託 豊田市西町ほか地内 その他業務委託
コンピュータ
データ処理

土木管理課 （株）パスコ　名古屋支店 \1,600,000

1/5



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和3年12月17日

電子入札種別

004整理番号

開 札 年 月 日 令和3年12月14日

落 札 年 月 日 令和3年12月15日

豊田市武節町地内
令和4年3月23日

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

金2,260,000円
落札者名

委 託 名

委託期間
自

至

落 札 金 額 豊田森林組合　　

城山支障木伐採業務委託

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,390,000円

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

豊田森林組合　　 \2,260,000 落札---------------

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

稲武支所

営業品目

建物等各種施設管理
植物管理-森林整備---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

2/5



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和3年12月17日

電子入札種別

005整理番号

開 札 年 月 日 令和3年12月14日

落 札 年 月 日 令和3年12月15日

豊田市西町地内
令和4年3月31日

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

金1,392,000円
落札者名

委 託 名

委託期間
自

至

落 札 金 額 （株）現代けんこう出版　　

介護保険・高齢者福祉ガイドブック等作成委託

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,568,000円

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

（株）現代けんこう出版　　

（株）東京法規出版　　

アシスト（株）　　

\1,392,000 落札---------------

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\1,432,000 ---------------

\1,898,000 ---------------

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

介護保険課

営業品目

映画等製作・広告・催事
デザイン-デザイン---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

3/5



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

5 －

6 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和3年12月17日

電子入札種別

006整理番号

開 札 年 月 日 令和3年12月14日

落 札 年 月 日 令和3年12月15日

豊田市西町地内
令和4年3月31日

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

金1,730,000円
落札者名

委 託 名

委託期間
自

至

落 札 金 額 （一社）地域問題研究所　　

客観的指標等に基づく都市分析業務委託

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金3,622,400円

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

（一社）地域問題研究所　　

玉野総合コンサルタント（株）　　

有限責任監査法人トーマツ
名古屋事務所

三菱ＵＦＪリサーチ＆コンサル
ティング（株）　名古屋

昭和（株）　名古屋支社

（株）日本コンサルタントグループ
名古屋営業所

\1,730,000 落札---------------

\4,200,000 ---------------

\5,500,000 ---------------

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\2,440,000 ---------------

\2,720,000 ---------------

\3,340,000 ---------------

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

経営戦略課

営業品目

調査委託
総合研究所---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

4/5



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和3年12月17日

電子入札種別

007整理番号

開 札 年 月 日 令和3年12月14日

落 札 年 月 日 令和3年12月15日

豊田市西町ほか地内
令和4年3月18日

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

金1,600,000円
落札者名

委 託 名

委託期間
自

至

落 札 金 額 （株）パスコ　名古屋支店

道路境界立会資料等電子化業務委託

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,630,000円

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

（株）パスコ　名古屋支店 \1,600,000 落札---------------

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

土木管理課

営業品目

コンピュータサービス
データ処理---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

5/5


